
UCHWAŁA NR LXXXIV/811/2023 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy mostowi w mieście Tarnowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Mostowi położonemu w Tarnowie, na części działki 194/10 w obrębie 0253, w przebiegu 
ul. Jarosława Dąbrowskiego, nadaje się nazwę Weteranów Zagranicznych Misji Pokojowych. 

2. Położenie mostu, o którym mowa w ust. 1, przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E076A7-FC76-433C-8568-FAC273E18003. Podpisany Strona 1



most Weteranów Zagranicznych
Misji Pokojowych

Załącznik do uchwały Nr LXXXIV/811/2023

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 27 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A4E076A7-FC76-433C-8568-FAC273E18003. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2


	Zalacznik 1

		2023-05-04T10:45:07+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




